
                                                          

 

 

 

УКРАЇНА 

                                   СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

                       ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                    V  СЕСІЯ        VІІІ   СКЛИКАННЯ 

                                             

 12  січня        2021  року                                                      РІШЕННЯ  № 165 

 

Про затвердження складу адміністративної 
комісії при виконавчому комітеті 
Старосалтівської селищної ради 

   

Керуючись пп. 4 «б» ч. 1 ст 38, ст. 59 ЗУ «Про місцеве самоврядування в Україні», 
ст. 215 КУ «Про адміністративні правопорушення», частиною 3 ст. 2.17.1 Статуту 
Старосалтівської об’єднаної територіальної громади,  
Старосалтівська селищна рада  ВИРІШИЛА: 
 

1.Затвердити склад Адміністративної комісії при виконавчому комітеті 
Старосалтівської селищної ради у складі : 
Голова комісії 
Бурменко Анатолії Володимирович – керуючий справами (секретар) виконавчого 
комітету; 
Заступник голови комісії 
Капустян Сергій Миколайович – спеціаліст І категорії Загального відділу селищної 
ради; 

Відповідальний секретар комісії: 
Леонець Олена Сергіївна –  начальник юридичного відділу селищної ради . 
 

Члени комісії: 
Фадєєва Оксана Олександрівна –  юрист комунального підприємства «Салтів   
водоканал» (за згодою); 
Барабаш Юрій Олексійович  – пенсіонер (за згодою); 
Зімницька Тетяна Григорівна - депутат Старосалтівської селищної ради. 

 

2.Адміністративній комісії в своїй діяльності керуватись                               « 

Положенням про адміністративну комісію при виконавчому» затвердженим 
рішенням Старосалтівської селищної ради від 27 березня 2018 року. 
 

3.Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 
 

Старосалтівський селищний  голова    оригінал підписано   Е.П.Коновалов 

 


